



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
SEKCE KVESTORA

Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA-OPÚO-OPR/ 60 / 893 /2025

Objednatel (fakturační údaje):

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 00 PRAHA 12

IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445

bankovní spojení: ČNB, č.ú. [redacted]

způsob úhrady: bankovním převodem

Jsme plátcí DPH

Zhotovitel:

firma: Roman Behota

adresa: [redacted]

PSČ: 109 00

IČ: 10147675 DIČ: CZ

bankovní spojení:

tel: +420

mobil: [redacted]

email: [redacted]

Místo dodání:

Policejní akademie ČR v Praze

Budova: Kampanova 5

Lhotecká 559/7,
143 00 PRAHA 12

Vyřizuje :

Ing. Libor Sychra



Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.6.2025 , objednávkou u Vás stavební opravy na budově Kampanova 5 tak, jak je uvedeno ve vaší cenové nabídce.

Cena bez DPH: 129.320,40 Kč

Celková cena s DPH: 156.477,68 Kč

Dopravné je zahrnuto v ceně

Způsob dopravy: zhotovitel

Termín zhotovení: červen

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH
4. Proávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení
5. Proávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující
9. Proávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne :

25.6.2025

Kupující:

Mgr.Bc. Karel Vokurka

razítko:

podpis:



V

Zhotovitel :

Roman
Behota



razítko:

podpis:

ČESKÁ REPUBLIKA
Policejní akademie České republiky v Praze
143 00 Praha 12 - Kamýk
IČ: 48135445, DIČ: CZ48135445
-1-

Akce: Stavební opravy v objektu Kampanova 5, Praha 10

p.č	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem Kč
1	Instalace desky baru v kuchyni	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00 Kč
	Příprava podkladu, montáž, úprava detailů (spár) po osazení	kpl	1,0	600,00	600,00 Kč
	Dodání nosníků - podpěra 200mm - 3ks	ks	3,0	60,00	180,00 Kč
2	Úprava podhledu nosníku nad barem - SDK kce včetně elektroinstalace, včetně zašpachtlování a vybroušení, včetně štukování a vymalování okolí	kpl	1,0	5 800,00	5 800,00 Kč
	SDK desky a nosníky - dodávka	kpl	1,0	400,00	400,00 Kč
	Bodová světla a kabeláž - dodávka	kpl	3,0	230,00	690,00 Kč
	Bodová světla a kabeláž - montáž a zapojení včetně prozvánění vypínače - elektrikář	kpl	1,0	1 600,00	1 600,00 Kč
3	Zazdívka niky 200 x 90cm včetně demontáže stávajícího obložení, včetně štukové omítky, bez malování	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
	Ytong Pórobetonová tvárnice příčkovka, 100 x 249 x 599 mm - dodávka	kpl	1,0	1 200,00	1 200,00 Kč
	Omítkové směsi, lepidlo, perlina - dodávka	kpl	1,0	450,00	450,00 Kč
	Penetrace a vymalování stěn po opravách	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
4	Oprava a dozdění stěny a podlahy po vybourání stávajícího zděného zábradlí	kpl	1,0	8 000,00	8 000,00 Kč
	Ytong Pórobetonová tvárnice příčkovka, 100 x 249 x 599 mm - dodávka	kpl	1,0	250,00	250,00 Kč
	SDK desky a nosníky - dodávka	kpl	1,0	800,00	800,00 Kč
	Omítkové směsi, lepidlo, perlina - dodávka	kpl	1,0	650,00	650,00 Kč
	Finální vyspravení stěn, lepidlo, perlina, štuky, penetrace vrstev a malování stěn	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
5	Vyspravení stěny - portál u vstupu na stávající schodiště z přízemí	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00 Kč
	Omítkové směsi, lepidlo, perlina - dodávka	kpl	1,0	450,00	450,00 Kč
6	Vyspravení stěn v místnosti zádveří - obourání zvětralých povrchů, vyspravení stěn, provedení omítek (lepidlo perlina štuk), bez malování	kpl	1,0	7 000,00	7 000,00 Kč
	Omítkové směsi, lepidlo, perlina - dodávka	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
9	Stavební úpravy - zazdění nik ve fasádě 20x20cm, 50x50cm, vývod ventilace včetně omítek	kpl	1,0	3 500,00	3 500,00 Kč
	Ytong Pórobetonová tvárnice příčkovka, 100 x 249 x 599 mm - dodávka	kpl	5,0	250,00	1 250,00 Kč
	Omítkové směsi, lepidlo, perlina - dodávka	kpl	1,0	350,00	350,00 Kč
10	Svítilno stropní IP20 průměr 400mm - dodávka	ks	3,0	880,00	2 640,00 Kč

	Instalace	kpl	2,0	380,00	760,00 Kč
11	Svitidlo compolux 912412108 1x60W E27 IP44 průměr 250mm - dodávka	ks	6,0	390,00	2 340,00 Kč
	Instalace	kpl	2,0	380,00	760,00 Kč
11	Koupelna				
	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů, uzavření vody, záslepky	kpl	1,0	900,00	900,00 Kč
	Demontáž a vybourání gule včetně vybourání rýhy pro osazení odtokového žlábků	kpl	1,0	900,00	900,00 Kč
	Dlažba imitace dřeva Concorde Natural Mate 23 x 120 cm hnědá terra - dodávka	kpl	1,5	560,00	840,00 Kč
	Obklad imitace kamene Tampa White 60x30cm - dodávka	kpl	10,5	400,00	4 200,00 Kč
	Lepidlo, spárovací hmota - dodávka	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
	Omítkové směsi, malby - dodávka	kpl	1,0	1 300,00	1 300,00 Kč
	Akrylát, sličky - dodávka	kpl	1,0	800,00	800,00 Kč
	Penetrační nátěr na obklady - adhezni můstek - dodávka	kpl	1,0	1 350,00	1 350,00 Kč
	Sprchový systém s pákovou baterií Novaservis Titania Fresh SET040/96.0 - dodávka	kpl	1,0	3 400,00	3 400,00 Kč
	Kompletní sprchový žlab RAVAK Zebra 850 mm plast X01434	kpl	1,0	3 480,00	3 480,00 Kč
	Lišta ALU L profil 10x2500 mm elox stříbrná - dodávka	kpl	5,0	220,00	1 100,00 Kč
	Montáž obkladů a dlažby sprchového koutu	kpl	1,0	12 000,00	12 000,00 Kč
	Montáž silikonování rohů	kpl	1,0	450,00	450,00 Kč
	Opravy stěn a malování koupelny	kpl	1,0	2 500,00	2 500,00 Kč
	Instalátér - dopojení sprchového setu a instalace odtokové vaničky	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00 Kč
	Boční stěna pro sprchové dveře RAVAK Nexty 80 cm barva rámu bílá dekor skla čiré sklo	kpl	1,0	5 350,00	5 350,00 Kč
	Prodloužení boční stěny sprchových dveří - dodávka	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00 Kč
	Montáž boční stěny pro sprchové kouty	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00 Kč
	Úprava přírodního kabelu pro světlo nad umyvadlo v koupelně v přízemí - vysekání drážky, uložení kabelu, zapravení stěny	kpl	1,0	600,00	600,00 Kč
	Instalace zrcadla dodaného investorem	kpl	2,0	250,00	500,00 Kč
	Očištění stávajícího bodového osvětlení od starých maleb	kpl	1,0	800,00	800,00 Kč
	Drobný spotřební materiál	kpl	1,0	600,00	600,00 Kč
	Výměna větrací mřížky ve sprchovém koutě - dodávka	kpl	1,0	150,00	150,00 Kč
	Instalace větrací mřížky ve sprchovém koutě - montáž	kpl	1,0	150,00	150,00 Kč
	WC				
	Demontáž stávajícího WC a dopojení přívodu vody	kpl	1,0	150,00	150,00 Kč
	Závěsné WC Jíka Lyra Plus Compact H8233820000001 - dodávka	kpl	1,0	2 060,00	2 060,00 Kč
	Záchodové prkénko Jíka Lyra Plus Compact Duroplast	kpl	1,0	600,00	600,00 Kč
	Sada protihlukové ochrany pro závěsné WC hranatá	kpl	1,0	90,00	90,00 Kč

	Instalace závěsného WC včetně připojení k rozvodu vody	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00 Kč
	Smrkové madlo zábradlí M2 35 x 45 x 2500 mm - schodiště do 1.NP - dodávka	kpl	1,0	700,00	700,00 Kč
	Hliníková konzolka madla Pertura bílá 2 ks zábradlí na schodišti do 1.NP - dodávka	kpl	1,0	500,00	500,00 Kč
	Zábradlí na schodišti do 1.NP - instalace včetně lakování a laku	kpl	1,0	1 200,00	1 200,00 Kč
13	Betonový dělený poklop na studnu 110mm	kpl	1,0	2 200,00	2 200,00 Kč
	Úprava a dopasování poklopu na místě	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00 Kč
35	Doprava, režie, Ekologická likvidace a odvoz suti, úklid	kplt	1,0	13 000,00	13 000,00 Kč
	Celkem náklady				128 040,00 Kč
	VRN	%		128 040,00	1 280,40 Kč
	Celkem náklady				129 320,40 Kč
	DPH	%	21,0	129 320,40	27 157,28 Kč
	Celkem náklady s DPH				156 477,68 Kč

Roman Řehota
stavitelství a služby
Lessnerova 267
103 00 Praha 10 - Petřovice

